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Mälestati hukkunuid 
Koos päikesegatõusuga heisati Eesti trikoloor ja Tamsalu vallalipp 
vallamaja lipumasti tippu. 
Peale seda süüdati küünlad ja asetati mälestuskimbud keeruliste ae-
gade ja sündmuste keerises hukkunutele Assamallas, Vistlas, Loksal 
ja Tamsalus.

EESTI VABARIIGI 96. AASTAPÄEVA üritused Tamsalu vallas 

Tamsalu vald tähistas vabariigi sünnipäeva tublide valla-
kodanike tänamisega. Laulsid Tõrukese väikesed laulutüd-

rukud, Laura Mätlik kultuurimaja lauluklassist ja sopran 
Kristiina Vähi (klaveril Kai Ratassepp), tantsis 154 R, keda 
saatis klaveril Getriin Veeremaa. Pidupäeva kõne pidas hr 
Hardo Aasmäe. Tantsu sai keerutada ansambel REGATT 
saatel.

Fotod:Aavo Leemets

Sihtpunktiks Porkuni Kool. Lähtepunkt iga matkaja koduukse 
eest. Matkajad tulid jalutades, kiirkõnniga, joostes, kõnnikep-
pidega, lapsevankrite ja ratastega. Tuldi igast ilmakaarest üksi, 

kaksi, sõpruskondade, mees- ja naiskondadena, tantsurühmade 
ja perekondadena. Matkajaid mõni vähem kui 200. Ilus päikse-
line päev üle hulga aja. Õues oli 8 kraadi sooja, veidi tuuline. 
Mängis kapell Lustpill. Kirde Kaitseringkonna Tapa sõjaväe-
osa kokad olid keetnud maitsva frikadellisupi, Hagar pagarid 

valmistasid vahukoorekuklid, Kai tegi kooli tutvustava ekskur-
siooni ja küttis sauna soojaks, Anti tõi supi kohale, kultuurima-
ja tüdrukud tegid kõik ülejäänu. Toredad, sportlikud inimesed 
ja lahke pererahvas. Aitäh!     
    Tiia Uudeberg

Eesti Vabariigi aastapäeva matk  

KONTSERT-AKTUS ja PIDU 

Vistla mälestusmärgi jalamile asetavad pärja Tamsalu vallavanem 
Toomas Uudeberg ja volikogu esimees Vardo Arusaar 

Vabariigi 96. aastapäeva peol 22.02.2014.a. tunnustati:
Ene Klaasimäe - pikaajalise pühendunud töö eest Tamsalu 
Lasteaias
Ülle Loorits - pühendunud töö eest Sääse Lasteaias
Veeret Raul - pikaajalise pühendunud töö eest valla heakor-
ra tagamisel
Tiina Sakk - pikaajalise pühendunud töö eest valla laste 
muusikalisel kasvatamisel Tamsalu Kultuurimajas
Virve Kuum - pühendunud töö eest Vajangu Põhikoolis
Anne Kraubner - pikaajalise pühendunud töö eest  valla las-
te õpetamisel Tamsalu Gümnaasiumis
Aime Tops - pikaajalise pühendunud töö eest valla laste 
õpetamisel Tamsalu Gümnaasiumis

Maire Tamm - pikaajalise pühendunud töö eest valla laste 
õpetamisel Tamsalu Gümnaasiumis
Sir Careth Philip Niblett - Võhmuta mõisa võiduvärava res-
taureerimise eest
Galina Siniväli - pikaajalise pühendunud töö eest Sääse 
hooldekodus
Lia Klaas - pikaajalise pühendunud töö eest Sääse Lasteaia 
juhtimisel
Viiu Uudam - pikaajalise pühendunud töö eest Tamsalu Las-
teaia juhtimisel
Vello Sander - pikaajalise pühendunud töö eest Tamsalu  
Valla Kommunaalasutuse juhtimisel
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1-2.03.2014 (L-P) EESTI NOORED TANTSUTREENERID TAMSALU   
   tantsurühmadele trenne tegemas ja tantse õpetamas. 
   Korraldaja Egert Eenmaa.

07.03.2014(R) kell 19.00   SALONGIÕHTU KÜÜNLAVALGUSE, LUULE, MUUSIKA JA 
   HEA VEINIGA. Luulet loeb kirjanik KRISTIINA EHIN. 
   Kitarril Mart Soo, löökriistadel Brian Melvin

10.03.2014(E) kell 11.30-12.00   PROPALSAMi esitlus-müük

12.03.2014(K) kell 18.00-19.16  KINO: anima-, seiklusfilm, komöödia „MAKAAK   
    MARCO“ Pääse 2€
kell 19.30-21.00    KINO: draama „NÜMFOMAAN”  I osa. Alla 14 keelatud. 
   Pääse 2€
kell 21.00-22.30  KINO: draama „NÜMFOMAAN”  II osa. Alla 16 keelatud. 
   Pääse 2€ 

13.03.2014(N) kell 10.00  OÜ SILMARÕÕM. Silmade kontroll, prillid koju kahe nädalaga.

14.03.2014(R) kell 18.00  Laste DISCO

16.03.2014(P) kell 11.00 17. TAMSALU-NEERUTI-TAMSALU SUUSAMARATON.  
   (Lume olemasolul)

17-18.03 (E.T) kell 15.00-20.00  PILLILAAGER  
    Pilliõpe, regilaulõpe, kontsert, keraamika töötuba. 

19.03.2014(K) kell 19.00  TEATRIETENDUS: Vana Baskini Teater  etendus: „Tule tagasi,  
   Gabriel“.

21.03.2014(R) kell 19.00  TAMSALU KULTUURIMAJA TAPA KULTUURIKOJAS. 
   Retrodiskor:  Ivo Lani

22.03.2014(L) kell 18:15  VÄLJASÕIT RAKVERE TEATRI ETENDUSELE “Leping”.  
   Pääse 12€

22.03.2014(L) kell 11.00   LUSIKAPIDU Tamsalu vallas 2013ndal aastal sündinud beebidele  
   ja nende vanematele. Esinevad Sääse lasteaia lapsed ja tantsurühm  
   „Kairee“

29.03.2014(L) kell 19.00   NALJAKUU KONTSERT JA PIDU: Lustakas kontsert 
   “Vasemasin - ansambel Brassical“ ja nalja oma maja ringidelt 
   (parodeeritakse   kultuurimaja  rühmi)
   Tantsuks: hea-tuju-bänd l OkiToki. Pääse 5€

1-31.03.2014  PÕHJAMAADE  FOTONÄITUS: „Põhjala saared“ T.Lapp ja 
   G. Kodi fotod     

05.04.2014(L) kell 17.00 TAMSALU NAISKOOR „35“. KONTSERT (Tamsalu 
   Gümnaasiumi saalis)

05.04.2014(L) kell 14.00 VÕIMLEMISRÜHMADE ülevaatus Rakveres. Tantsivad „Vallatud  
   kurvid“, KSK, 154R tantsurühmade tantsijad

09.04.2014(K) kell 18.00-19.20  KINO: Animafilm, komöödia „KUMMITARZAN“ 
    Pääse 2€
kell 19.30-21.08    KINO: draama „MUSTAD TEEMANDID“. Osa filmist 
    filmitud  Tallinnas,  Malaga filmifestivalil publiku 
    peapreemia. Pääse 2€

Kultuurikalender, märts 

Juba eile õhtust saadik
on üks asi meeles -
emmekene, kalli - kalli
täna sulle teeme.

Enne teeme keerupatsi,
pärast pai ja musi.
kas sa tead ka, mille pärast?
Kui ei tea, siis küsi. 

Täna pidupäev on naistel.
Isa ütles seda.
Isa ise käskis emmet
täna õnnitleda.

Sellepärast kalli - kalli
täna sulle teeme,
õnne soovime ja muidu
rõõmu sulle teeme.

  Hando Runnel

8. Märts on rahvusvaheline naistepäev!

21. veebruaril lõppes koolipäev Tamsalu Gümnaasiumis Eesti Vabariigi 96. aastapäevale pü-
hendatud kontsert-aktustega. 
Nooremale kooliastmele esinesid 1. klassi koor, mudilaskoor ja 3. klassi ansambel Kaja Raudla 
juhatusel ning väikesed kandlemängijad Sirje Luige juhendamisel.

Tamsalu Gümnaasiumi direktor Vardo Arusaar aktusekõnet pidamas

Eesti Vabariigi sünnipäeva eel Tamsalu
Gümnaasiumis

Pidupäevakõnedes rääkisid gümnaasiumi direktor Vardo Arusaar ja vallavanem Toomas Uude-
berg oma riigist ja sellest, kuidas iga kodanik saab kaasa aidata Eesti veel paremaks muutmi-
sele. 5.-12. klassi aktusel olid esinejateks Heidi Mägi juhendamisel üldlaulupeoks valmistuvad 
laste- ja poistekoor. Konkursil „Meie Eesti head asjad“ osalejatele anti kätte president Toomas 
Hendrik Ilvese allkirjaga tänukirjad.

Veebruari teisel koolinädalal toimus Tamsalu Gümnaasiumis ühiselt sõbrapäeva tähistamine, 
mida korraldasid 10. klassi õpilased.
Ettevalmistused sõbrapäevaks algasid juba nädala alguses – raamatukogu ette ilmusid kaks 
postkasti – Kõige sõbralikuma õpetaja 2014valimiseks ning sõbrapäevapostkast. Õpilased hak-
kasid mõtlema, kellele õpetajatest oma hääl anda ning samuti hakati hoogsasti oma kallimatele 
sõpradele ilusate soovidega kaarte meisterdama. Viimane osutus aga nii populaarseks, et korral-
dajad said lausa igal vahetunnil pungil täis postkasti tühjendada ning kirju sorteerida.
Reedel, 14.veebruaril kulmineerus nädal sõbrapäevaga. Hommikul võeti õpilasi koolitrepil vas-
tu sõbrapäevatervitustega ning jagati komme, mis nii väiksematele kui ka suurematele naeratu-
se terveks päevaks näole tõid.  

Juba esimesel vahetunnil oli avatud sõbrapäeva kohvik, kus müüdi 10. klassi õpilaste valmis-
tatud küpsetisi. Kogu teenitud tulu läks kooli õpilasesindusele mais toimuva aastalõpupeo kor-
raldamiseks. 
Aulas said soovijad lasta endast ja omas sõbrast foto teha. Ka algklasside õpilasi ei unustatud 
– vahetundides käisid gümnasistid väikestega mängimas. Kolmandal vahetunnil kuulutati välja 
kõige sõbralikuma õpetaja tiitel, mis läks juba neljandat korda inglise keele õpetajale Mailiis 
Meitsarile.
Sõbrad on olulised kogu aeg, kuid sõbrapäev ongi hea viis selle meeldetuletamiseks ning päev 
pühendumiseks oma kallimatele.
      Ceilis Keermann, 10.klass

Sõbrapäev Tamsalu Gümnaasiumis 

Foto: Aavo Leemets 

Foto: Aavo Leemets 

Foto: Mari-Ann Virunurm
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„Tagasi kooli“ fookusnädalal Tamsalu Gümnaasiumis 
 “Tagasi kooli” on algatatud 2007. aastal sihtasutuse 
Noored Kooli poolt. President Toomas Hendrik Ilvese 
toetusega on ettevõtmine jõudnud tuhandete huviliste-
ni. 
“Tagasi kooli” on kodanikualgatus, mille eesmärk 
on tugevdada Eesti koolide ja ülejäänud ühiskonna 
koostööd. Kutsume koolidesse tunde andma ja koge-
musi jagama külalisõpetajaid – tegusaid kodanikke, 
lapsevanemaid, vilistlasi, üliõpilasi ja kõiki neid, kes 
soovivad koolielus kaasa lüüa. Külalisõpetajate tunnid 
vahendavad õpilastele praktilisi teadmisi ja kogemusi 
erinevatest eluvaldkondadest, aidates kaasa hariduse 
mitmekesistumisele. Õpetajatele loob “Tagasi kooli” 
olulist väärtust uue õppekava eesmärkide täitmisel 
ning koostöövõrgustiku laiendamisel inimestega, kes 
soovivad anda oma panuse uue põlvkonna arengusse. 
Käesoleval õppeaastal kuulutati 17. – 21. veebruari-
ni välja „Tagasi kooli“ fookusnädal, mille motoks on 
„1000 külalistundi Eesti tulevikule!“.    
Tamsalu Gümnaasium on osalenud „Tagasi kooli“ te-
gemistes algusest peale. Algselt üksikuid päevi ja nä-
dalaid hõivanud projekt on laienenud tervele õppeaas-
tale. Kõige enam on  külalisõpetajatena kooli kutsutud 
vilistlasi.
Fookusnädala juhatas sisse A. H. Tammsaare muuseu-

mi juhataja Aune Suve-Kütt, kes 1.-4. klassi õpilastele 
rääkis eestlaste riietusest 19. sajandil ja  5. – 6. klassi-
dele rahvaluulest. Gümnaasiumiõpilaste tunniteemaks 
oli „Kirjaniku elu“ ja loomulikult kõneldi A. H. Tamm-
saarest.
Eesti põllumajanduses toimuvast andis ülevaate Voo-
re farmi taimekasvatusjuht Margus Lepp. 4., 8., 9. ja 
gümnaasiumiklassid said panna oma teadmised proovi-
le Eestis kasvatatavate teraviljasortide tundmises, kuul-
da töövõimalustest põllumajanduses ja vaadata videot 
Voore farmi tegevusest ning põllutöödel kasutatavast 
kaasaegsest masinapargist. Ilmnes, et maaelu on suure-
male osale õpilastele tundmatu maailm ja paljudele oli 
teradest tuttav vaid hernes.
Muusikaklassist ei raatsinud õpilased vahetunnikski 
välja tulla, sest seal oli külalisõpetajaks Harles Mägi, 
kelle õpetuse ja video järgi 3., 4., 5., 6., 7. ja 10. klassi-
de õpilased trummi lõid ja kitarri mängisid.
Jevgenia Kratško, kes õpib Eesti Ettevõtluskõrgkoolis 
Mainor majandusarvestust ja finantsjuhtimist, rääkis 5., 
6., 8., 9., 10. ja 12. klassis oma töökuudest Austraa-
lias ja Šveitsis. Kõlama jäi, et oluline on õppida koolis 
võõrkeeli ja osata arvestada kultuuride eripäraga. 
Külalisõpetajaid on kooli oodata ka pärast fookusnä-
dalat.  

Päästeametis töötavad vilistlased Marika Uussalu ja Raili Lanno tulid ko-
hale terve meeskonnaga. Kõikidel 5. – 12. klassiõpilastel oli võimalik saa-
da infot päästjate töö kohta ja ise praktilistel võistlustel osaleda.

Kunstitundides 1., 2., 3., 7. ja 8. klassis oli külalisõpetajaks 
Tallinna Ülikooli magistriõppes kunstiõpetajaks õppiv Ma-
rilyn Jeeser. Marilyn kuulub ka Eesti Akvarellistide ühen-
dusse. Õpilastel oli võimalus näha Marilyni töid ning ka ise 
oma joonistamisoskus ja leidlikkus proovile panna. 

NIKE ametliku esindaja AS Jala-
jälg juhatuse liikme Rainer Topsi 
teemad olid „Turundus“ ja „Inno-
vatsioon“.

Gümnaasiumiklasside tundides rääkis Põlluma-
jandusministeeriumi Toiduohutuse osakonna ju-
hataja Martin Minjajev teemal „Euroopa Liit ja 
tuleviku karjäärivõimalused“. Alates 2005. aastast 
töötas Martin Minjajev Euroopa Komisjoni tervi-
se- ja tarbijakaitse peadirektoraadi (DG SANCO) 
koosseisu kuuluvas toidu- ja veterinaarbüroos au-
diitorina, tegeledes toidujärelevalve süsteemide 
auditeerimisega Euroopa Liidu liikmes- ja kan-
didaatriikides ning ka peamistes toitu EL-i eks-
portivates kolmandates riikides, sealhulgas juh-
taudiitorina kaubanduspartnerite Hiina, Venemaa, 
Brasiilia, Türgi ja teiste riikide juures. 

Tänavune talv hakkab lõpule jõudma. Lund kord oli ja siis jälle polnud. Sam-
uti oli külmaga – paariks nädalaks need külmapoisid meile seda viskasid ja 
siis oli jälle kevade lõhna tunda. Igatahes on tervitatav, et varsti saab sõrmed 
mullaseks teha ja seemnekesed idanema panna. 
Meie talvine spordinädal oli kavandatud täpselt vastupidi ilmataadi soovile: 
algul jaanuarikuu sellesse nädalasse, kus polnud lund ja siis sellesse, kus oli 
lund, aga hirmus külm. Lõpuks jõudsime enne lumeminekut siiski sporti-
miseni – ja see sai väga mitmekesine ning tore. Lusti jätkus nii lastele kui 
õpetajatele. Kavas olid matkapäevad, kelgupäev ja lõpetuseks disko.
   

Kui nüüd otsast alata, siis sai kõik alguse esmaspäeval, s.o 10.veebruaril, 
kui Mesimummide ja Ritsikate rühmade lapsed läksid matkale. 

Kuna lund oli vähe ja ilm sula, siis mindi jalutuskäigule Sääse ümbrusse. 
Teel tehti lumepalle ja visati kaugust, korraldati märgist märgini takistus-
jooks, mängiti liikumismängu „Kes on kiirem?“ ning kaunistati metsalune 
isetehtud lumememmedega, et siis jänkukestel oleks ka lõbusam hullata.
Teisipäeval oli suurematel lastel ujumispäev. Lepatriinude, Liblikate ja Mes-
imummide lapsed tundsid aga rõõmu erinevatest kelgumängudest.
Kolmapäeval matkasid Lepatriinude ja Liblikate lapsed. Nende matk oli 
suuremate omast lühem, aga jooksu- ja lõõgastusharjutused kuulusid nende-
gi retke juurde. Muidugi pakkusid rõõmu vanemate laste poolt valmistatud 
lumememmed, milledel olidki jänkud külas käinud
Neljapäeval sõitsid lapsed bussiga Tamsalu suusarajale. Suurematel olid 
kaasas suusad, väiksematel kelgud. Sõideti murdmaarajal ja laskuti mäest. 
See päev pakkus nii lastele kui õpetajatele kõige suuremat rahuolutunnet.
Reedel tehti kokkuvõtteid. See toimus tänavu orienteerumismänguna, kus 
lapsed pidid lasteaia õuele peidetud medalid üles otsima – kõik leidsid, nii et 
kõik olid ühtviisi tublid!
Pärast medalite kaelariputamist toimus saalis lustlik disko, kus igaüks sai 
end välja elada! Spordinädal  oli lõbus, pakkus palju liikumist ja elamusi!
„President“ võttis sel aastal oma külalisi vastu 20.veebruaril. Tänavu täitis 
seda tähtsat ülesannet Taavi ja tema kaaslaseks oli Melissa. 

Tädi Tiiu oli koos Ritsikate rühma õpetajatega kaunistanud saali eesti rah-
vusvärvide ja sümboolikaga. Peo ajaks saime saali seinale ka päris presi-
dendi pildi, kes jälgis sealt meie tegevust. 

Sel aastal oli pidu lahendatud nii, et lapsed said lustimise kõrval ka tead-
misi Eestimaast. Lastest moodustunud rong sõitis mängult Põhja-, Lõuna-, 
Lääne- ja Ida-Eestisse. Iga rühm tutvustas teistele, mis on sellele piirkonnale 
omast: kus meri, räimed ja paekivi, kus vili, leib ning rukkililled. Räägiti 
ka suitsupääsukestest, rahvariietest, laulmisest ja tantsimisest. Õpetaja An-
neli märkis Eestimaa kontuukaardil põhja-, lõuna-, lääne- ja ida-piirkonna 
erinevate värvidega. 
Lõpptulemusena oli seinal värviline Eesti kaart, mille ümber tiirlesid suit-
supääsukesed. Ühiselt lauldi ja tantsiti. Toimus kätlemine, lauldi hümni ja 
lõpuks paluti kõik kokteilile. Seekord oli väga põhjalikult läbi mõeldud 
pidu, mis jättis elamuse nii lastele, pidu külastanud lastevanematele kui 
loomulikult kõigile lasteaiatöötajaile. Selle kõige eest kuulub eriline tänu 
muusika- ja liikumisõpetajale Tiiule ning Ritsikate rühma töötajatele Viivile 
Annelile ja Ilmele! 
Kui keegi räägib millegi südamega tegemisest, siis see just see oligi!

    Lia Klaas, Sääse Lasteaia direktor

Sport ja pidu Sääse lasteaias

Eestimaa sünnipäev Tamsalu 
lasteaias Krõll

Eesti Vabariigi sünnipäevale pühendatud aktus on meie 
lasteaias alati oodatud sündmus. Sünnipäev on tähtis 
ja rõõmus päev igaühele – seda oodatakse ja tehakse 
ettevalmistusi, et sünnipäevalist tervitada. Eestimaale, 
armsale kodule, emakeelele ja isamaale on loodud palju 
ilusaid laule, luuletusi, tantse ja pillilugusid. Muusikaõ-
petaja Andra ning vanima rühma õpetajad Liina ja Ri-
ina koos Krõlli rühma lastega esitasid kauni kontserdi 
kogu lasteaiaperele ja külalistele. 

2013.aasta lõpus kuulutas president Toomas Hen-
drik Ilves välja laste joonistusvõistluse ,,Meie Eesti 
head asjad“. Ligi 12 000 töö hulgas olid ka meie last-
eaialaste pildid, mis väärisid äramärkimist presidendi 
tänukirjaga. Tänukirjad Kristelile, Marttale, Holgerile 
ja Melissale Krõlli rühmast ning Albertile, Lisandrale 
ja Karoliinele Tibu rühmast jõudsid lasteaeda just va-
hetult enne vabariigi aastapäeva. Lapsed pidasid kal-
liks ja joonistasid heade asjadena oma kodu ja Eesti-
maa ilusat loodust.  

  Traditsiooniliselt külastavad 
vanemad rühmad Tamsalu muu-
seumi ja Tamsalu Vallavalitsust. 
Aitäh Aadu Uudmäele ja val-
lavanem Toomas Uudebergile!  
Koolieelses rühmas oli Eesti-
maa teemaline viktoriin. Krõlli 
rühma lapsed olid väga tublid, 
nende teadmised Eestimaast on 
suurepärased. Tänud teile, head 
lapsevanemad ja rühmaõpeta-
jad!
  Viiu Uudam
Tamsalu Lasteaia Krõll direktor

Foto: Aavo Leemets

Foto: Aavo Leemets

Foto: Aavo Leemets

Foto: Viiu Uudam

Foto: Liia Klaas

Foto: Liia Klaas

Foto: Maria Savina
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Vallavolikogu
26.02.2014
1. Kinnitati Tamsalu valla 2014.aasta eelarve kogu-
mahuga 4 583 925,89 €. 
2. Otsustati anda nõusolek AS’le Tallegg keskkonna-
kompleksloa väljastamiseks, millega antakse AS’le 
Tallegg õigus Uudeküla broilerifarmis tegutseda ko-
dulinnukasvatusega tootmismahuga 773000 lindu 
(broilerit) aastas. AS Tallegg on esitanud Keskkonna-
ameti Viru regioonile keskkonnakompleksloa taotluse 
Uudeküla broilerifarmi tegevuse alustamiseks ja edas-
pidiseks tootmistegevuseks.
3.Otsustati mitte esitada apellatsioonkaebust Tartu 
Ringkonnakohtu kohtuotsusele nr 3- 13-2300 (Tam-
salu Vallavolikogu 18.09.2013 otsus nr 32 „Arvamuse 
andmine Võhmuta lubjakivimaardla Võhmuta III uu-
ringuruumis geoloogilise uuringu loa andmise otsuse 
eelnõule ja geoloogilise uuringu loa eelnõule“  õigus-
vastaseks tunnistamine).
4.Otsustati 26.02.2014.a. istungil mitte nimetada vo-
likogu esindajat Vajangu Põhikooli hoolekogusse. 
Esindaja nimetatakse volikogu märtsikuu  istungil. 
5.Muudeti Tamsalu valla ettevõtlustoetuse määramise 
ja kasutamise korda. Seni  kehtinud korra järgi hinnati 
taotlust kahes komisjonis, eelarve- ja arengukomisjo-
nis ning majandus- ja keskkonnakomisjonis. Alates 
14.11.2013 moodustas volikogu kahe komisjoni ase-
mele ühe komisjoni, eelarve- ja majanduskomisjoni 
ning see tingis vajaduse muuta ettevõtlustoetuse mää-
ramise ja kasutamise korda. Muudatuse järgi hindab 
esitatud taotlust eelarve-ja majanduskomisjon.
6. Kuulati vallasekretär Elvi Astok´i  tutvustust „Kor-
ruptsioonivastase seaduse rakendamine“ otsuse eel-
nõule.
7.Moodustati Tamsalu valla põhimääruse läbivaata-
miseks ja põhimäärusesse vajalike muudatuste sisse-
viimise ettepanekute läbiarutamiseks ning volikogu 
määruse eelnõu väljatöötamiseks volikogu ajutine põ-
himääruse komisjon. Komisjoni esimeheks kinnitati 
Kertu Langinen ja liikmeteks Elvi Astok, Rein Lall, 
Andrus Freienthal, Mati Viidemann ning Vardo Aru-
saar.

8.Kinnitati volikogu  revisjonikomisjoni tööplaan 
2014.aastaks.
9.Kuulati MTÜ Paik juhataja Aivar Niinemägi üle-
vaadet MTÜ PAIK 2008-2013.a. tegevusest.
10. Info
*Kuulati sotsiaalkomisjoni esimehe Sirje Majori 
ülevaadet  Sääse Hooldekodu olukorrast ja edasisest 
arengust.
*Kuulati vallavanem Toomas Uudebergi infot järg-
mistel teemadel:
•	 2015.a.	 algab	Eesti-Vene-Läti	 koostööprog-
ramm, vallavanem T. Uudeberg osaleb Lääne-Viru-
maa töögrupis. 17-19 märtsil viibib Lääne-Virumaa 
töögrupp Pihkva oblastis.
•	 2014.a.	 lõpul	avaneb	Euroopa	struktuurfon-
dide poolt rahastatav meede raudteega seotud tugist-
ruktuuride rajamise toetuseks.
    Ursula Saar
         Vallasekretäri abi
                   
           

Vallavalitsus
04.02.2013
1. Anti luba Tamsalu Lasteaia Krõll kollektiiv-
puhkuse ajal, ajavahemikul 21.07.-19.08.2014.a, sul-
gemiseks.
2. Muudeti Tamsalu valla koolieelsetesse laste-
asutustesse laste vastuvõtu ja sealt väljaarvamise kor-
da. Vastuvõetud määrusega saab tutvuda koolieelsete 
lasteasutuste  kodulehel.
3. Anti nõusolek  ECO WOLF OÜ-le jäätme-
loa väljastamiseks paberi ja kartongi kogumiseks ja 
veoks.
4. Anti nõusolek raieloa väljastamiseks kinnis-
tul elamule liiga ligidal asuvate ja ohtlikuks muutunud 
puude raiumiseks Tamsalu linnas, Kandle tn 22.
5. Kinnitati katastriüksuste piirid ja määrati 
koha-aadressid ning sihtotstarve kuueteistkümnele 
transpordimaa katastriüksusele maa munitsipaliseeri-
miseks.
6. Nõustuti katastriüksuse jagamisega Kursi 
külas.
7. Otsustati korraldada eestkostetava nimel vara 
võõrandamine.
8. Otsustati kompenseerida 2013/2014 õppe-
aasta II poolaastal alates 01.02.2014.a ühe lapse las-
teaia toidupäeva maksumus, ühe gümnaasiumiõpilase 
koolilõuna maksumus ja ühe õpilase pikapäevarühma 
toidu maksumus.
9. Lõpetati raske puudega isiku hooldamine 
seoses tema elukoha muutumisega.
10. Eraldati koht Sääse Hooldekodus ühele koha 
taotlejale.
11. Eraldati ühekordset sotsiaaltoetust Tamsalu 
valla 2014.a eelarve eelnõus sotsiaaltoetuste maksmi-
seks planeeritud vahenditest neljale vähekindlustatud 
või puudega isikule ja jäeti rahuldamata üks avaldus.
12. Otsustati esitada avaldus omasteta isiku järel 
pärima asumiseks.
13. Arutati volikogu veebruarikuu istungile pa-
kutavat päevakorda.

12.02.2014
1. Anti FIE-le Silvi Pärn luba avaliku ürituse 
“SÕBRALAAT“ korraldamiseks Tamsalu Kultuu-
rimaja juures 16.veebruaril s.a ajavahemikul 9:00-
16:00.

18.02.2014
1. Nõustuti kasutusloa väljastamisega Tamsalu 
linnas, Metsa tn 14 elamu rekonstrueerimisel.
2. Võeti peremehetute ehitistena arvele:
•	 Sääse	alevikus,	Sauvälja	tee	4	asuvad	elamu	
(ehitisregistri kood 108015495) ja kuur (ehitisregistri 
kood 108015496), ehitisregistri andmetel oli hoonete 
omanik Mai Jüriloo (surnud 2002 aastal);
•	 Türje	 külas,	 Illaste	maaüksusel	 asuv	 elamu	
(ehitisregistri kood 120691411), ehitisregistri andme-
tel on hoonete omanik Aino Kalm;
•	 Tamsalu	 linnas	 Paide	 mnt	 5	 hoone	 (ehitis-
registri kood 108016174), ehitisregistri andmetel on 
hooneosade omanikud Raili Epner ja Helju Retsold;
•	 Tamsalu	linnas	Metsa	tn	16,	Metsa	tn	18	ja	
Palliplatsi maaüksuste vahele jääval maa-alal paikne-
vad	kaks	garaaži	(kahe	boksiga	ja	kolme	boksiga).	
Kõigil, kellel on vastuväiteid nimetatud ehitiste pe-
remehetuks tunnistamise kohta, esitada need kirjali-
kult Tamsalu Vallavalitsusele, aadressil Tehnika tn 1a, 
Tamsalu linn 46107, Lääne-Viru maakond, kahe kuu 
jooksul peale teate avaldamist väljaandes Ametlikud 
Teadaanded. 
3. Otsustati esitada avalikustamiseks Tamsalu-
Sääse detailplaneeringuga alal uutele liikluspindadele 
kohanimede määramise eelnõu.
4. Nõustuti katastriüksuse jagamisega Piisupi 
külas.
5. Kinnitati Tamsalu Kalor AS ettepanek korte-
rite eraldamise kohta üürilepingu alusel kasutamiseks 
kolmele korteri taotlejale.
6. Arutati seisukoha andmist AS Tallegg kesk-
konnakompleksloa taotlusele.
7. Moodustati laste hoolekande komisjon koo-
likohustuse täitmise tagamiseks vallavalitsuse poolt 
meetmete rakendamiseks.
8. Määrati hooldaja ühele raske puudega isiku-
le.
9. Eraldati ühekordset sotsiaaltoetust Tamsalu 
valla 2014.a eelarve eelnõus sotsiaaltoetuste maksmi-
seks planeeritud vahenditest neljale vähekindlustatud 
või puudega isikule.
10. Arutati projekti „Eesti 100 tamme“ ideekon-
kursi väljakuulutamist.

    Elvi Astok
              Vallasekretär

Peremehetute ehitiste hõivamine ja 
arvele võtmine

Tamsalu Vallavalitsus teatab, et on peremehetute ehitistena hõivanud ja 
arvele võtnud järgmised ehitised:
1.    Sääse alevikus, Sauvälja tee 4 asuvad elamu (ehitisregistri kood 108015495) 
ja kuur (ehitisregistri kood 108015496), ehitisregistri andmetel oli hoonete 
omanik Mai Jüriloo (surnud 2002 aastal);
2.    Türje külas, Illaste maaüksusel asuv elamu (ehitisregistri kood 120691411), 
ehitisregistri andmetel on hoonete omanik Aino Kalm;
3.    Tamsalu linnas Paide mnt 5 hoone (ehitisregistri kood 108016174), ehitisre-
gistri andmetel on hooneosade omanikud Raili Epner ja Helju Retsold;
4.    Tamsalu linnas Metsa tn 16, Metsa tn 18 ja Palliplatsi maaüksuste vahele 
jääval	maa-alal	paiknevad	kaks	garaaži	(kahe	boksiga	ja	kolme	boksiga).

Kõigil, kellel on vastuväiteid nimetatud ehitiste peremehetuks tunnistamise 
kohta, esitada need kirjalikult Tamsalu Vallavalitsusele, aadressil:
Tehnika tn 1a, Tamsalu linn 46107, Lääne-Viru maakond, 
kahe kuu jooksul peale teate avaldamist väljaandes Ametlikud Teadaanded. 

Kohanime määramine
Tamsalu Vallavalitsus teatab, et on algatanud eelnõu Tamsalu-Sääse detailpla-
neeringuga ala uutele tänavatele nime määramiseks Tamsalu linnas ja Sääse 
alevikus ning olemasolevate liikluspindade ruumikuju muutmise Tamsalu lin-
nas järgmiselt: 

1.    Tamsalu linnas uute tänavate nimedeks: Aasa tänav, Õie tänav, Ristiku 
tänav, Õle tänav;
2.    Sääse alevikus uue tänava nimeks: Aasa tänav;
3.    Ruumikuju muutmine Tamsalu linnas olemasolevatele Heina ja Põllu tä-
navale.

Uute nimeobjektide ja olemasolevate tänavate ruumikujude muutmise asendi-
plaaniga saab tutvuda Tamsalu Vallavalitsuses: aadressil Tehnika tn 1a, Tamsalu 
linn, Lääne-Viru maakond 46107.

Tamsalu Vallavalitsusel on välja pakkuda 7 soodustuusikut Kloogaranna 
noortelaagrisse perioodil 06.07-12.07.2014 (eesti keel, vanus 10–14 aastat).  

Kui on soov laps panna laagrisse, siis palun esitada 30. aprilliks 2014 
Tamsalu valla lastekaitsespetsialistile avaldus lapse laagris osalemise kohta.
Küsimuste tekkimisel ja lisainformatsiooni saamiseks tuleb ühendust 

võtta Tamsalu valla lastekaitsespetsialist Sille Sõmermaaga.
Kontaktandmed: sille.somermaa@tamsalu.ee  

tel 32 28 441; 53 041 992

Soodustuusikud lastelaagrisse

 Hiljemalt 15. aprilliks peavad ettevõtjad, kes on registreeritud majandustege-
vuse registris (MTR), esitama kinnituse registreeringu õigsuse kohta.

Registreering, mille andmeid ei ole õigeaegselt kinnitatud, peatatakse vastavalt  
seadusele 1. mail.
Ettevõtjal, kelle majandustegevuse registri registreering on peatatud, ei ole õi-
gust vastaval tegevusalal enam tegutseda.
Asudes kinnitama oma registreeringu õigsust, tuleb eelnevalt kontrollida MTR-s 
registreeringu andmeid.

Registreeringu õigsust saab kinnitada/muuta MTRi e-teenuse kaudu. Samuti on 
võimalus esitada õiguse kinnitamise/muutmise taotlused registreeringu teinud 
asutusele.
Registreeringu õigsuse kinnitamise eest ei tule tasuda riigilõivu.

Teade ettevõtjatele! 

Osale „Eesti 100 tamme“ projektis!
Tamsalu Vallavalitsus ootab Teie ideid projekti „Eesti 100 tamme“ teosta-
miseks Tamsalus! 
“Eesti 100 tamme” on üks Eesti Vabariigi 100. aasta juubeli tähistamise raames 
toimuv ettevõtmisi. “Eesti Vabariigi juubeliks tammepuu istutamine on süm-
boolne kingitus oma riigile. Tammikute rajamisega jätame tulevastele põlvedele 
olulise märgi, millega jõuavad nendeni ka meie lood tänasest päevast,” lausus 
riigisekretär Heiki Loot Kadrioru pargi kontsertväljakul toimunud avaüritusel 
29.septembril möödunud aastal. 
Projektis osalemiseks on andnud nõusoleku paljud koolid ja omavalitsused, 
sealhulgas Tamsalu vald. Tamsalu Gümnaasiumi õpilased alustasid sügisel tõ-
rude korjamist ning neist istikute kasvatamist. 
Kui järgnevate aastate jooksul noorte tammede eest hästi hoolitsetakse, kas-
vavad need piisavalt tugevaks, et Eesti 100. juubeliaastal saaks istutada neist 
kodulinnas tammepark, -salu või -puiestee. 

Teie pargi rajamise ideekirjeldust oodatakse kuni 31. märtsini 2014.a Tamsalu 
valla kantseleisse Tehnika 1a, Tamsalu või e-postile tamsalu@tamsalu.ee 
Parimatele ideedele tunnustus ja preemiad!    
      Tamsalu Vallavalitsus

Tamsalu Vallavalitsus teatab, et Keskkonnaameti 
Viru regioon on võtnud menetlusse Aktsiaselts Tal-
legg (registrikood: 10017668, aadress: Saha tee 18, 
Loo alevik, Jõelähtme vald, Harju maakond, 74201) 
poolt esitatud keskkonnakompleksloa taotluse. Käiti-
se (asukohaga Uudeküla küla, Tamsalu vald, Lääne-
Virumaa) tegevuseks on kodulinnukasvatus. Käitis 
asub Hanela maaüksusel, mille katastriüksuse tunnus 
on 78701:003:0016. Ettevõte taotleb luba käitisele 
tootmismahuga 773 000 lindu (broilerit) aastas. Käiti-
sekohtadearv on 103 000 lindu. 
Kompleksloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaame-
ti Viru regiooni Rakvere kontoris aadressil Kunderi 
18, Rakvere ning Keskkonnaameti avalikus doku-
mendiregistris http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. 
Info telefonil 325 8406 või e-posti aadressil: katlyn.
mets@keskkonnaamet.ee. või Tamsalu Vallavalitsu-
ses aadressil Tehnika 1a, Tamsalu linn, Lääne-Viru 
maakond.

AS Tallegg kompleksloa taotlu-
se menetlusse võtmise teade
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TAMSALU VALLA KOONDEELARVE 2014

Eelarve kogumaht koos investeeringutega on    
4 583 925 eurot, sellest suuremad kulu on ha-
ridusvaldkonnas 1 876 309 eurot, majandus 
568 452 eurot jne. 
Investeeringud on plaanitud 423 000 euro 
ulatuses, suurim on maateetransporti 356 000 
eurot, plaanitud on Tamsalus Koidu ja Kesk 
tn ristmiku ümberehitus koos kõnni ja kergtee 
rajamisega ja 4 tänava tolmuvabaks muutmi-
ne, tänavavalgustusse, veel on väiksemad re-
mondid Vajangu PK hoonesse, vallamajasse, 
paemuuseumisse, kultuurimajja, Sääse hool-

dekodus. 
Valla 2014 aasta eelarves on valla asutustes 
suurendatud palgafondi 10% võrreldes 2013 
aastaga. Selle sees on allasutuse juhtidel või-
malus vastavalt töötajate tööpanusele palkasid 
korrigeerida.
Investeeringute teostamiseks on eelarvesse  
sisse planeeritud laenu võtmine summas kuni 
352 000 eurot .
  Toomas Uudeberg
  vallavanem
                   

26.02.2014  istungil võttis vallavolikogu vastu 
valla 2014 aasta valla eelarve

   PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU   3 902 160,46
30  Maksutulud      1 852 400,00
3000  Füüsilise isiku tulumaks     1 743 400,00
3030  Maamaks      109 000,00
32  Tulud kaupade ja teenuste müügist    351 660,00
3500, 352 Saadavad toetused tegevuskuludeks    1 662 650,46
352.00.17.1 Tasandusfond (lg 1)     548 528,00
352.00.17.2 Toetusfond (lg 2)      952 093,00
3500, 352 Muud saadud toetused tegevuskuludeks   162 029,46
3825, 388 Muud tegevustulud      35 450,00
382500, 38252 Sh kaevandamisõiguse tasu    25 000,00
382540  Sh laekumine vee erikasutusest    9 900,00
3882  Sh saastetasud ja keskkonnale tekitatud kahju hüvitis  50,00
3880, 3888 Sh muud eelpool nimetamata muud tegevustulud   500,00
  
   PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU   3 703 452,29
40, 41, 
4500, 452 Antavad toetused tegevuskuludeks    411 662,00
413  Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele 371 699,00
4500  Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks   39 963,00
   Muud tegevuskulud     3 291 790,29
50  Personalikulud      2 078 825,97
55  Majandamiskulud     1 159 792,94
60  Muud kulud      53 171,38
   PÕHITEGEVUSE TULEM    198 708,17
   INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU   -423 200,00
381  Põhivara müük (+)     10 000,00
15  Põhivara soetus (-)     -434 700,00
3502	 	 Põhivara	soetuseks	saadav	sihtfinantseerimine	(+)		 	 35	000,00
382  Finantstulud (+)      500,00
65  Finantskulud (-)      -34 000,00
   EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK (-)) -224 491,83
   FINANTSEERIMISTEGEVUS    -59 773,60
20.5  Kohustuste võtmine (+)     352 000,00
20.6  Kohustuste tasumine (-)     -411 773,60
1001 LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS (+ suurenemine, - vähenemine) -284 265,43
   EELARVE KOGUMAHT     4 583 925,89

 PÕHITEGEVUSE KULUDE JA INVESTEERIMISTEGEVUSE 
 VÄLJAMINEKUTE JAOTUS

  PÕHITEGEVUSE KULUDE JA INVESTEERIMISTEGEVUSE 
 VÄLJAMINEKUTE JAOTUS TEGEVUSALADE JÄRGI  4 172 152,29
01  Üldised valitsussektori teenused    375 092,66
01111  Valla- ja linnavolikogu     29 007,91
01112  Valla- ja linnavalitsus     233 409,37
01114  Reservfond      53 075,38
01600  Muud üldised valitsussektori teenused     14 600,00
01700  Valitsussektori võla teenindamine    34 000,00
01330  Arengukavad      11 000,00
03  Avalik kord ja julgeolek     18 069,63
03200  Päästeteenused      12 956,63
03600  Ülalnimetamata avalik kord ja julgeolek kokku  5 113,00
04  Majandus      568 452,00
04120  Ettevõtluse arengu toetamine, stardiabi   3 000,00
04350  Elektrienergia      2 292,00
04510  Maanteetransport (vallateede- ja tänavate korrashoid)  560 000,00
04730  Turism       400,00
04900  Muu majandus (sh.majanduse haldamine)   2 760,00
05  Keskkonnakaitse      50 015,00
05100  Jäätmekäitlus (prügivedu)     6 815,00
05400  Bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse, haljastus 42 700,00
05600  Ülalnimetamata keskkonnakaitse kulud kokku  500,00
06  Elamu- ja kommunaalmajandus    252 702,60
06300  Veevarustus      4 602,00
06400  Tänavavalgustus      74 900,00
06605  Muu elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus  173 200,60
07  Tervishoid      13 762,00
07200  Ambulatoorsed teenused (kiirabi)    2 315,00
07300  Haiglateenused      8 251,00
07600  Muu tervishoid, sh. tervishoiu haldamine   3 196,00
08  Vabaaeg, kultuur ja religioon    452 600,44 

08102  Sporditegevus       219 581,44
08105  Laste muusika- ja kunstikoolid    7 510,00
08107  Noorsootöö ja noortekeskused    6 395,00
08109  Vaba aja üritused      3 600,00
08201  Raamatukogud      51 435,61
08202  Rahva- ja kultuurimajad     139 808,58
08203  Muuseumid      14 778,36
08300  Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused   9 371,46
08400  Religiooni- ja muud ühiskonnateenused   120,00
09  Haridus       1 876 309,22
09110  Eelharidus (lasteaiad)     638 160,02
09212  Põhikoolid      171 385,81
09220  Gümnaasiumid      944 791,30
09600  Õpilasveo eriliinid     56 000,00
09601  Muud hariduse abiteenused    63 972,09
09800  Muu haridus, sh. hariduse haldus    2 000,00
10  Sotsiaalne kaitse      565 148,74
10120  Puuetega inimeste sotsiaalhoolekande asutused  571,00
10121  Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse   19 973,00
10200  Eakate sotsiaalhoolekande asutused    164 792,00
10201  Muu eakate sotsiaalne kaitse    15 393,50
10701  Riiklik toimetulekutoetus     238 907,91
10702  Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse   50 940,00
10900  Muu sotsiaalne kaitse, sh. sotsiaalse kaitse haldus  49 349,33
10402  Ülalnimetamata sotsiaalse kaitse kulud kokku  25 222,00

Viru maratonil Mõedakul võitis 42km põhi-
distantsi Morten Priks ajaga 01:50.05.
Tänaste ja endiste Tamsalu valla suusatajate 
kohad:
Andrus Kasekamp (16. koht, M-40 III), Ago 
Veilberg (23. koht, M-50 I), Ulvar Pavlov (31. 
koht, M-50 III), Kauri Piiskoppel (33. koht, 
M-20 I), Erkki Põldoja 86. koht, Peeter Kuhi 
126. koht ja Maido Geidik 264. koht. Lõpetas 
371 suusatajat.
RMK Kõrvemaa maratonil 38km põhidis-
tantsil saavutas kindla võidu Timo Simon-
latser ajaga 01:39.15. Risto Rammul 7. koht, 
Assar Tops 31. koht, Rainer Tops 34. koht, 
Tarvo Klaasimäe 35. koht, Tõnis Tagel 47. 
koht ja Mait Evisalu 115. koht. Lõpetas 312 
suusatajat.

19km sõidus sai Kalle Lett 42. koha (M-60 
I). Alutaguse maratoni võitis Eno Vahtra 
ajaga 01:54.15. Neljas oli Timo Simonlatser, 
kes edestas kindlalt vabariigi sprindikoondi-
se liikmeid Anti Saarepuud, Kein Einastet ja 
Marek Kilpi.
11. (M-40 III) Meelis Rebane; 22. (M-40 5. 
koht) Andrus Kasekamp; 41. (M-50 II) Ago 
Veilberg; 46. (M-20 5. koht) Kauri Piiskop-
pel; 81. Erkki Põldoja; 99. Ulvar Pavlov; 123. 
Klen Krünberg; 181. Peeter Kuhi; 186. Tiit 
Simonlatser; 277. Indrek Iho ja 331. Maido 
Geidik. Lõpetas 592 suusatajat. 
Kolme maratoni kokkuvõttes kuulub 21 kohta 
Tamsalu Gümnaasiumi vilistlastele. 

   Rein Tops

Suusamaratonid

Eesti valdade 22. talimängud toimusid 01.-
02.03 Jõhvis. Kuna ilmataat oli sellel talvel 
äärmiselt kitsi lumega, siis talimängude põhi-
ala, suusatamist, ei saadudki läbi viia. Arves-
se läks 4 spordiala. Meie vald osales kolmel 
spordialal. Tamsalu vald oli esindatud juhtide 
võistluses, kabes ja meeste korvpallis. Üld-
arvestuses saavutas vald 23. koha 44 osaleva 
valla hulgas. Üksikaladel saavutasime juhtide 
võistlusel 6. koha, kabes 17. koha ja meeste 
korvpallis 7. koha. Valla eest võistlesid: juh-

tide võistluses Toomas Uudeberg; kabes Ur-
mas Saarmann, Raivo Raigna, Sirly Tiik, Lia-
na Spiridonova, Keity Tsukker, Ranet Paas; 
korvpallis Karlis Karm, Mihkel Mager, Raido 
Villers, Jaanus Vaino, Livar Liblik, Tanel Uu-
deberg, Rainer Tops; korvpalli eelturniiril Alo 
Põldmaa, Joosep Kivimäe ja Andro Kirsipuu.
Suur tänu kõigile valla eest võistlejatele!
      
  Toomas Uudeberg
  vallavanem

Eesti valdade 22. talimängud

Ida-Virumaal Mäetaguse vallas toimunud 
Eesti omavalitsusjuhtide 11. talvisel mitme-
võistlusel osales vallavanem Toomas Uu-
deberg. Kavas oli 10 ala: sõudeergomeet-
ril  500m sõudmine, korvpalli täpsusvisked, 
kombineeritud võistlus osavusele, laskmine 

õhupüssist, 9 rajaga disc-golf, täpsusõit ATV-
ga, sudoku lahendamine, soome kelguga sõit 
600m, ujumine 50m ja maastikujooks 1,5km. 
Meie vallavanem saavutas 22 võistleja hulgas 
10.koha. Paremini läks ATV täpsussõidus, 2 
koht ja korvpalli täpsusvisetes, 3 koht.

Eesti omavalitsusjuhtide 11. talvine 
mitmevõistlus

Tamsalu valla kabevõistkond tõsises mänguhoos               Foto: Toomas Uudeberg



  MÄRTS 2014                                                                                                TAMSALU AJALEHT                                                                                                                         6  

  Korvpall  

Päästeamet kutsub inimesi loovutama enda 
valduses olevat lõhkematerjali

Päästeameti kampaania „Teata lõhkematerjalist“ 
kutsub juba viiendat aastat elanikke lõhkematerjali 
loovutama. Kui kellelgi on kodus lahingumoona või 
muud lõhkematerjali, siis tuleb sellest teatada häda-
abinumbril 112, et demineerijad saaksid kohale tulla 
ja selle kahjutuks teha. 
Kampaania kestab kaks nädalat, kuid koju jäänud 
ohtlikke esemeid saab loovutada ka muul ajal. Pääs-
teameti demineerijad hoiatavad, et iga lõhkekeha on 
loodud sõjapidamise eesmärgil ning mõeldud tapmi-
seks ja purustuste tekitamiseks, selle kodus hoidmine 
on eluohtlik! 

„Lõhkematerjali alla kuulub praktiliselt igasugune 
plahvatusohtlik materjal, kuid eelkõige peavad de-
mineerijad silmas lõhkeainet, lahingumoona,“ ütles 
Päästeameti demineerimiskeskuse juhataja Arno Pu-
gonen.

„Inimene, kellel on kodus lõhkematerjali paneb li-
saks endale ohtu ka kõik oma lähedased. Seetõttu 
ongi tähtis, et inimene loovutaks enda valduses oleva 
plahvatusohtliku materjali demineerijatele, kes tee-
vad selle kahjutuks,“ lisas Pugonen.

Kuidas käituda, kui oled leidnud võimaliku plahva-
tusohtliku eseme või aine:
1.    Kui oled leidnud plahvatusohtliku eseme, ära 
seda puutu!  
2.    Hoiata läheduses viibivaid inimesi plahvatusoht-
liku eseme eest! Ära luba eset puudutada ka teistel!
3.    Teata leiust kohe hädaabinumbril 112!
4.    Mitte mingil juhul ei tohi lõhkematerjali ise 
transportida!

Päästeamet viis 2013. aastal läbi uuringu, mille järgi 
ei olnud  ligi pooled Eesti elanikest kursis, et lõh-
kematerjali vabatahtliku loovutamise puhul neid ei 
karistata. Päästeamet tuletab meelde, et Eesti seadus-
te järgi ei karistata inimesi, kes vabatahtlikult loo-
vutavad enda valduses oleva lõhkematerjali olgu see 
lõhkeaine või lahingumoon, näiteks mürsud, miinid, 
granaadid.

Eelmisel aastal toimus päästeameti demineerimis-
keskuse andmetel 8 plahvatust, milles sai viga 9 
inimest. Kokku said demineerijad ainuüksi eelmisel 
aastal 1479 väljakutset, mille käigus tehti kahjutuks 
3569 erinevat lõhkekeha, alustades käsigranaatidest 
ja lõpetades lennukipommidega. 

Pealtnäha kehvas seisus, roostes või sammaldunud 
miin on tavaliselt vägagi töökorras ja võib väiksema-
gi põrutuse korral plahvatada. 
Eriti ohtlik on lõhkekehade puudutamine, tõstmine 
või lahti monteerimine. Tulekahju tekkides plahva-
tavad need esemed kuumuse toimel, pannes ohtu nii 
lähedal olevad inimesed, kui ka tulekahju kustutama 
tulnud päästjad. 

Fotod varasematel aastatel loovutatud lõhkemater-
jalidest (autor Päästeameti demineerimiskeskus): 
http://sdrv.ms/1daklpq
 
   Indrek Hirs
   Päästeamet
 Põhja päästekeskuse pressiesindaja
 tel: 511 4807

Suitsuandur päästab elu – see ei ole tühipaljas sõna-
kõlks. See on nii ja seda näitavad ka viimased juhtu-
nud sündmused üle Eesti. 
Suitsuandur on varakult tulekahjust teada andnud 
ning päästnud mitmeid elusid. Varakult avastatud põ-
lengu saab pererahvas ise kustutatud ja päästjate abi 
pole tarviski.
16 tulekahjus hukkunut kahe  kuu jooksul on palju ja 
kurb selle juures on fakt, et ühelgi juhul ei olnud elu-
paigas töökorras suitsuandurit, mis oleks tulekahjust 
varakult teada andnud. 
Enamikel juhtudel olid tulekahju tekkimise ajal 
naabrid kodus, nad oleksid suitsuanduri häält kuul-
nud ning saanud varakult abi kutsuda.
 

Suitsuanduri kohustuslikkusest on räägitud aastaid ja 
vastav seadusesäte jõustus 2009. aastal. 

Seadus kohustab omanikku paigaldama igasse elu-
paika suitsuanduri! 

Päästjad soovitavad suitsuandurit kontrollida igal pü-
hapäeval ja aeg ajalt puhastada tolmust. Patarei va-
hetuse vajadusest annab suitsuandur Sulle ise märku. 
Kui Sul endal ei ole võimalik patareid vahetada, palu 
oma lähedasi või naabrit.
 
Suitsuanduri puudumisel või kui suitsuandur pole 
töökorras võib omanikku või üürnikku karistada 
rahatrahviga kuni 1200 eurot!
       
Täiendavat infot leiab Päästeameti kodulehelt  
www.rescue.ee või päästeala telefonilt 1524.
 
   Lili Lillepea  
 Ida päästekeskuse kommunikatsioonijuht

Suitsuandur on vajalik ja kohustuslik!

Vabariigi esiliiga meistrivõistlustel kaotas Tamsalu LOS TOROS/MINU VINE 
teises finaalgrupis TTÜ SK meeskonnale 87:100. Visatud punktid: Kraav 26, 
Pugonen 15; Mager 13; Käbin 12 ja Põldmaa 11. 
Järgmises mängus võõrustati BC Kalev II meeskonda. Kindel võit vormistati 
numbritega 88:70. Punktid: Kraav 24, Raja 17, Karm 15, Mager 13, Pugonen 8 ja 
Pihela 7 punkti. Kalev/Cramo duubelmeeskond nägi küll väga õnnetu välja. 

Enne kohamänge on Tamsalu meeskond kuue võiduga teisel kohal. Mängida jääb 
veel neli mängu, nendest kodusaalis BC Kala/Põlvaga 14. märtsil kell 19.30 ja 
TTÜ SK-ga 15. märtsil kell 13.30.
                                     ...........................................................
Maakonna esiliiga meistrivõistlustel võitis Tamsalu LOS TOROS võõral välja-
kul BC Tarvas/Haljala meeskonda 90:65 ning kaotas Rakvere Ametikoolile 74:86 
ja Huljale 68:71. Mängida jääb veel võõral väljakul Rakke ja Aasperega. 
Enne kohamänge jagatakse viie võiduga 3-4 kohta. Lõplik paremusjärjestus sel-
gub märtsis.
      Rein Tops

•	 17.	jaanuaril	2014.a.	peeti	EKSL	meistrivõistlused	Vinnis:
8.-9.kl.																															 50m	vabalt									 50m	rinnuli						 50m	selili
 Marleen Raudsepp            39,17 (17.)          46,94 (9.)
MerlinVeilberg                   41,06 (21.)                                    49,77 (16.)
Tony Brei Vilbiks               29,20 (16.)          36,26 (10.)         34,82 (15.)
Riho Valdok                        33,60 (34.)           42,19 (25.)         40,66 (26.)
Kauri Suur                          35,90 (37.)           46,08 (29.)         43,24 (28.)
Kert-Taniel Kesküll           27,94 (12.)          36,60 (12.)         31,74 (5.)
6.-7-kl.
Cärolin Rattasepp               34,33 (11.)           45,63 (13.)        44,67 (17.)
Rhonda Rannamets            36,65 (21.)           53,75 (31.)        45,73 (22.)
Geiri Suur                          38,20 (28.)           51,11 (25.)        46,17 (23.)
Keili Kleitz                         36,06 (17.)          48,73 (19.)         43,49 (14.)
Alex Ahtiainen                   29,67 (6.)             39,93 (5.)          34,71  III
Keimo Kleitz                      38,03 (30.)           53,34 (25.)        45,95 (23.)
Kuni  5.kl.
Brita Rannamets (3.kl.)      37,29 (4.)             51,51 (8.)          47,03 (9.)
Anne Kunder (4.)               39,29 (8.)             47,95 (4.)           48,50 (13.)
Juhan Uudeküll (4.kl.)        36,00 (9.)             48,82 (9.)           42,37 (6.)
Lauri Eerits (3.kl.)             43,62 (30.)        1.07,26 (26.)        53,79 (30.)
Sergei Int (3kl.)                 43,45 (29.)         1.02,68 (22.)        49,86 (21.)
Tüdrukute teade 4. koht, poiste teade 7. koht, Tamsalu Gümnaasiumile 4. koht 
(osales 13 kooli).

•	 18.jaanuaril		2014.a.	oli	Paides	Järvamaa	seeriavõistluse	IV	etapp:
                                           50m	libl.												 50m	rinnuli								 200m	vabalt
Anne Kunder                     51,88 (13.)          49,32 (10.)          3.11,73 (11.)
Cärolin Rattasepp             42,92 (7.)             45,95 (8.)            2.59,22 (8.)
Alex Ahtiainen                  32,67  II               40,28  III             2.31,10 (5.)
Kert- Taniel Kesküll         31,56 (9.)            36,95 (6.)            2.15,10 (6.)
                                              
                                        				50m	vabalt										25m	liblikat
Brita Rannamets                36,09 (7.)             19,21 (6.)
Juhan Uudeküll                  35,89 (5.)             19,10 (4.)
Lauri Eerits                        43,41 (10.)            23,60 (10.)
Sergei Int                                                        25,41 (12.)

•	 25.	jaanuaril	peeti	Veteselli	II	etapp	Kohtla-Järvel:
                                         	 50m	vabalt								 50m	liblikat							 100m	kompleksi
Brita Rannamets                36,58  II               44,68  III           1.36,70  III
Juhan Uudeküll                  36,89 (5.)             46,28 (6.)          1.33,63 (4.)
Lauri Eerits                        44,72 (11.) 
Sergei Int                           43,56 (7.)                                         1.55,69 (9.)    

•	 Laupäeval,	1.	veebruaril	toimus	EUL	noortesarja	II	etapp	
	 Kohtla-Järvel:
Anne Kunder -  50m vabalt  40,31 (8.), 200m vabalt  3.11,54 (4.)
Alex Ahtiainen -  50m vabalt  29,63 (5.), 100m liblikat  1.11,47  I koht.

         Mare Järv

	 	 Ujumine

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid hinnaga 

kuni 10 000 eurot/ha. 
Kinnistud võivad olla tehtud raietega 

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

������������	�

����������
�������������	����
��������������������������	�

��������������������������������	���	���

��������	��
�����������������	�	�����������
������������������������ !����	�!	��"	!����
��������������������# $�����	�	�������%�&�
�������������������������������������'����	��������

�����������������������������(������ �	�!��
������������������������)�	�!��*�!�	�+,�!
���������������������������������-&&%&%%

�����������������������������������%��.

Sotšis toimunud mängudel alustas Eesti parim suusahüppaja Kaarel Nurmsalu 
kvalifikatsioonis 92m ja 106,6 punktiga, mis 51 mehe konkurentsis viis kindlalt 
lõppvõistlusele. Maailma 10 paremat meest pääsesid otse edasi.
Väikese mäe lõppvõistlusel hüppas Kaarel taganttuulega 95m (113,3 punkti), eda-
sipääsust 30 parema hulka jäi puudu 5,6 punkti. Saavutatud 38. koht oli hüppe-
võistluse päeval eestlaste parim koht lõppenud alade kokkuvõttes. 
Ajakirjandusele antud intervjuus jäi Kaarel rahule hüppepikkusega, kuid mitte 
saavutatud kohaga.
Suurel mäel hüppas Kaarel kvalifikatsioonis 125m ning pääses 24. kohaga eda-
si 50 parema hulka. Lõppvõistluse esimeses voorus mõõdeti hüppepikkuseks 
124,5m (punkte 105,9), mis aga edasi 30 parema hulka ei viinud. 
Kokkuvõttes 41. koht. Kaarli eesmärgid olid aga tunduvalt suuremad, kuid pärast 
operatsiooni ja pikka treeningpausi võib tulemusega rahule jääda. Tegemist oli ju 
alles esimese olümpiaga. 
Suurel mäel hõbeda võitnud jaapanlane Kasai oli koguni 41 aastat vana ning oma 
viiendal olümpial.
      Rein Tops

Taliolümpiamängud  
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TIMTAR GRUPP  OÜ
PAKUME EHITUSTEENUSENA:
ELU-JA MITTEELUHOONETE EHITAMIST (VUNDAMENDID, FASSAADID, KATU-
SED, TEHNOSÜSTEEMID, KINNISTUSISESED VEE-JA KANALISATSIOONISÜS-
TEEMID, VIIMISTLUS)
HOONETE -, KINNISTUTE- JA RAJATISTE HOOLDUST JA REMONTI
ALUMIINIUMI-JA RAUA KEEVITUSTÖID
EHITUSE OMANIKUJÄRELEVALVET, PROJEKTEERIMIST, DETAIL-
PLANEERIMIST
ÜLESMÕÕDISTUSPROJEKTIDE JA JOONISTE KOOSTAMIST
EHITUS-JA PROJEKTEERIMISHANGETE LÄBI VIIMIST PARIMA TEENUSEPAK-
KUJA LEIDMISEKS
JURIIDILIST KONSULTATSIOONI JA EHITUSVAIDLUSTE LAHENDUSI ENNE EHI-
TUST, EHITUSE AJAL NING GARANTIIPERIOODIL

LISATEENUSTENA PAKUME:
RAAMATUPIDAMIST,  ÄRIPLAANIDE KOOSTAMIST,  KINNISVARA OSTUEELSET 
ÜLEVAATUST

MÜÜME:
KIVEX FASSAADI-JA SOKLIPLAATE, KRUVE, LINTE JA LIISTE
EHITUSMATERJALI HULGI HINNAGA

RENDIME:
SÕIDUAUTO B-KATEGOORIA JÄRELHAAGIST TENDIGA (kaubaruumi laius 1,5m, 
pikkus 3,5m ja kõrgus 1,8m)

OTSIME:
ERINEVA VALDKONNA EHITUSTÖÖLISI
OSALISE TÖÖAJAGA B-PÄDEVUSKLASSI OMAVAT ELEKTRIKUT
OSALISE TÖÖAJAGA ARHITEKTI JA INSENERI
JURIIDILISI ISIKUID KOOSTÖÖPARTNERITEKS ERINEVATE EHITUS-  JA PRO-
JEKTEERIMISTÖÖDE TEOSTAMISEL

Asume Tamsalus
Kontakt: tel: 58167712
Timo Tiisler
Tegevjuht
outimtar@gmail.com 
www.timtar.edicypages.com

SILMADE KONTROLL

SILMARÕHU MÕÕTMINE

PRILLIDE MÜÜK

PRILLIDE PISIREMONT

OPTILISED  PÄIKESEPRILLID

13. märts 2014. a.
KELLA 10:00-st

TAMSALU
KULTUURIMAJAS

Silmade kontroll maksab 6€. Prillitellijale on kontroll TASUTA.

INFO ja etteregistreerimine
telefonil: 5219014

Ostan PARIMA HINNAGA seismajäänud: 
kodumasinaid/elektroonikat, autoromusid, põllutehnikat, 

rattaid, tööriistu, metalli jne. 

Transport ja demontaaž TASUTA! Raha kohe! 
Rohkem infot: 58947301

Looma- ja teraviljakasvatusega tegelev talu soovib seoses 
tootmise laienemisega osta või rentida põllumaad Tamsalu vallas.

Telefon: 56187373, 53060119
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Väljaandja: Tamsalu Vallavalitsus, Tamsalu, Tehnika 1A, 46107, info 
tel. 3228431, e-post: tamsalu@tamsalu.ee, koduleht: http://www.tamsalu.ee/
Toimetaja: Aavo Leemets, tel. 5644965, e-post: toimetaja@tamsalu.ee 
Toimetaja on vallamajas 20.03 kell 10.30-11.30. Kaastööd, reklaamid ja kuu- 

lutused on oodatud 20. märtsiks, soovitavalt e-postile. Fotod saata töötlemata/
muutmata. Toimetusel on õigus kaastöid toimetada ja lühendada. 
Trükikoda Trükis, trükiarv 1700. Lehte levitatakse tasuta valla sidejaoskon-
dade kaudu ja see on saadaval vallamajas. Leht on üleval ka valla kodulehel.
Järgmine leht ilmub aprilli esimesel nädalal. Head lugemist!    

   TAMSALU AJALEHT

  Tamsalu valla eakad
    sünnipäevalapsed   
          märtsikuus

Helga Vipper  93 
Asta Eha   92 
Anete Lokke  89 
Helmut Esinurm  87 
Karin Poom   86 
Erna Hirtentreu  86 
Ülo Laks   85 
Lembit Kuntur  85 
Luule Kindel  85
Aino Vannus  85
Ive Paist   84
Aleksandra Fomicheva 83
Marta-Rosalie Okas 83
Kaljo Pilt   82
Aino Paist   82
Hilje Inno    82
Viktor Jaam   81
Valentina Allik  81
Valli Zarinš   81
Ermina Merri  81
Laine Maaten  81
Nikolai Kips  80
Anna Võrno   80
Selma Mäekivi  80
Helgi Tammerk  80
Laine Kaseraag  75
Helmi Aesma  75
Helge Lindma  75
Jonas Budrikas  75
Genoefa Jeruslanova 70
Aili Unnuk   70
Emmi Mei   70
Sirje Luik   65
Tatiana Muravieva  65
Lea Lõhmussaar  65
Malle Majamees  65
Luule Vening  65
Sirje Bachmann  65
Aili Niin   65
Nelli Vainer   65
Mart Mustmaa  65
Toomas Pilme  65
Vladimir Vissarionov 65
Ludvig Sisask  65
Jaan Peedo   65
Heldi Tähe   60
Tamara Furštatova  60
Ilvi Kadarpik  60
Ille Leek   60
Jüri Tiitso   60
Peeter Piirfeldt  60
Arno Avloi   60
Rein Järmann  60

       Õnne ja tervist!

              Autoremont
Rehvide müük ja paigaldus•	

          (Müügil Vallai taastatud rehvid)
Auto- ja majaklaaside kiletamine •	

          toon-ja turvakiledega
Autoklaaside müük ja paigaldamine•	
Klaasikindlustuskahjude käsitlus•	
Müügil suur valik autoakusid •	

       
      Asukoht Uudeküla Tamsalu vald 
      Avatud E-R 08.00-17.00
                       L.P Kokkuleppel 
                       Tel 5222511

 

 
       

    Vastsündinud vallakodanikud

           Õnnitleme vanemaid!
0BOÜ MARTEX KOPAD 

KAEVETÖÖD LAADUR , JA MINIEKSKAVAATORIGA
VEE JA KANALISATSIOONITRASSIDE EHITUS
PLANEERIMISTÖÖD
TÖÖD HÜDROHAAMRIGA (ROKSON)
VEOTEENUS KALLURIGA
TÕSTETÖÖD MADELKRAANAGA
OHTLIKE PUUDE LANGETUS
KORVTÕSTUKI RENT

Info: HUwww.martexkopad.eeU

e mail: HUinfo@martexkopad.eeU

tel: 56488916

   ANNE-MAI  LASTIK   06.02.2014

ROSTALEKS OÜ 
Paide mnt. 16 (Tamsalu tankla)

  Sillastend, autoremont,  
  rehvitööd 

avatud 9.00 - 18.00    
info tel: 3225165

soodustused, kaardimakse 
võimalus

Varsti avatakse sõidukite 
tehnoülevaatuspunkt

 
                                                                            

 
                                                                            

Raudtee 5, Tamsalus avatud 
MARIKA ILUTUBA!

Pakun:
*klassikalist maniküüri, pediküüri;
*geelküüsi, geellakkimist, striplaci;

*silmade ja kulmude värvimist, korrigeerimist;
*depilatsiooni ja palju muud!

TULE UUDISTAMA OMA SILMAGA!
Marika: 56 152 763

TULE UUDISTAMA

ERNA  RANNIK    03.09.1921-27.02.2014
VEIKO  PALK  25.09.1970-02.02.2014
VIIVI  VASSILJEV  13.11.1938-07.02.2014

  Meie hulgast on lahkunud

 
                                  
           
  
          

  

Tamsalu
kultuurimaja juures
kell 15.00–16.00

I ja II kvartalis
5. ja 19. märtsil
9. ja 23. aprillil
7. ja 21. mail
11. ja 25. juunil

Pangabussi peatused:

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tel-
lida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist 
oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, 
teha arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja 
sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning 
finantsteenuste tingimustega aadressil 
www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi 
teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta 
saate 24h telefonilt 6 310 310.

Ambla
kultuurimaja juures
kell 13.00–14.00

I ja II kvartalis
14. märtsil
11. aprillil
16. mail
13. juunil

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Küttepuud Simunast! Mõõdud 30, 40, 50 cm ja 3m. 
Okas-, sega- ja lehtpuu, märg ja kuiv.

Tel: 5157741

Teostan korstende ja küttekollete hooldust 
info tel: 56955596 


